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(Fr. 19.00 Uhr bis Mo. 7.00 Uhr)
und an Feiertagen
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Wichtige Telefonnummern -
Offnungszeiten
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Arztlicher Bereitschaftsdienst
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07841-7000
07802-8010
0180-6078111
0180-6078100
0180-322255511

07851/ 2397
07851/74090
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07851/8865830
0172/3473005

07851/7627801
0172/9402551
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Einladung zur Ortschaftsratssitzung
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Tagesordnung

l. Bekanntgaben

1. Offenlage
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Ill. Fragestunde fiir Einwohner

IV. Beratungspunkte
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V. Informationen der Verwaltung

VL. Verschiedenes

Einengung der EDF-StraBe
zwischen Auenheim und Freistett

durch Fallarbeiten
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